

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยอำนวยการ 4/7 ศึกษารอกรวาง 4.00 เมตร ระยะทาง 213 เมตร
 หนา 0.15 เมตร ใหล่างหินคลุกกว้าง 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 852 ตารางเมตร
 เจ้าของโครงการ กองช่าง องค์กรบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านหนองทอง ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์
 ประมาณการตามแบบ ปจ.4
 ประมาณราคามีวันที่ 27 มกราคม 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	F _N (บาท)	ราคาต่อหน่วย x F _N (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานกรูยทางขนาดเบา								
	1.1 กรูยทางขนาดเบา	1,065.00	ตร.ม.	1.79	1,906.35	1.3624	2.44	2,597.21	
2	งานผิวจราจรคอนกรีต หนา 0.15 เมตร								
	2.1 งานทรายรองพื้นใต้ผิวคอนกรีต หนา 0.05 เมตร	42.60	ถบ.ม.	654.21	27,869.35	1.3624	891.30	37,969.20	
	2.2 งานบรคอนกรีต หนา 0.15 เมตร	852.00	ตร.ม.	365.96	311,797.92	1.3624	498.58	424,793.49	
	2.3 Expansion Joint	16.00	ม.	161.20	2,579.12	1.3624	219.61	3,513.79	
	2.4 Contraction Joint	68.00	ม.	154.15	10,481.86	1.3624	210.01	14,280.49	
3	งาน ใหล่างหินคลุก								
	3.1 หินคลุกหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	42.60	ถบ.ม.	314.37	13,392.16	1.3624	428.30	18,245.48	
	รวมยอด				368,026.76		2,250.24	501,399.66	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น							501,399.66	

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางมณฑิมา เริงชัย)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายรัชพล เสือสะอาด)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวรวิทย์ สุกสี)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ